
22001D0054.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 54/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 18 май 2001 година 

 

за изменение на приложение І (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението беше изменено с Решение № 42/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 30 март 2001 г.
1
 

 

(2) Решение № 1/95 на Съвета за ЕИП от 10 март 1995 г.
2
 постановява, че 

Лихтенщайн ще прилага разпоредбите на раздел І на приложение І към 

Споразумението до 1 януари 2000 г., което подлежи на проверка от страна на 

Съвместния комитет на ЕИП през 1999 г. 

 

(3) Тази проверка е показала, че специфичните обстоятелства в Лихтенщайн, които 

оправдават преходния период, не са се променили и е малко вероятно да се 

променят в обозримо бъдеще. 

 

(4) Въз основа на това, уместно е преходният период да се удължи до 31 декември 

2001 г., като се очаква до тази дата да се приемат трайни мерки, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Текстът на първия параграф на СЕКТОРНИТЕ АДАПТАЦИИ на приложение І към 

Споразумението се заменя със следното: 

 

„Разпоредбите на раздел І „Ветеринарни въпроси” не се прилагат за Лихтенщайн до 

31 декември 2001 г. Съвместният комитет на ЕИП прави проверка на ситуацията 

през 2001 г. с оглед постигане на дълготрайна уредба. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила на 19 май 2001 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

                                                 
1
 ОВ L 158, 14.6.2001 г. 

2
 ОВ L 86, 20.4.1995 г., стр. 58. 

٭
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22001D0054.doc - ЦПР - редактиран 

 

Прилага се от 1 януари 2000 г. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 18 май 2001 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

   

 P. WESTERLUND 

 

 


